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BİTLİS’İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA

İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

Devamı Sayfa 6'da

Sayfa 2'deHaberi Sayfa 6'da

   Ahlat Engelsiz Yaşam Bakım Rehabilitasyon ve Aile 
Danışma Merkezi sakinleri, el sanatları atölyesinde 
ürettikleri ürünlerle büyük beğeni topluyor.

    Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, yeni yıla hastanede teda-
vi gören hastaları ziyaret ederek girdi.  Vali Karakaya, 
yılbaşı ziyaretleri kapsamında .../

Haberi Sayfa 6'da

Ahmet ALPTEKİN
ahmetalptekin1@hotmail.com

Köşe Yazarı

Sayfa 2'de

Duygu, düşünce ve fikir hayatında siyah ve 

beyazın hakim olduğu, gri tonların bulunmadığı 

toplumlarda bölünme,parçalanma, ötekileştirme 

kaçınılmaz olur.

AKILLI GELECEK
 AKILLA GELECEK

AHLAT ŞEHİT MESUT ARDIÇ AİHL
 GÜREŞ TAKIMI TÜRKİYE FİNALİNE YÜKSELDİ

      Ahlat Şehit Mesut Ardıç Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri, 
Diyarbakır’da düzenlenen 2024-2025 okul sporları Gençler A Güreş Bölge 
Müsabakalarında gösterdikleri başarılı performansla Türkiye finallerine 
katılmaya hak kazandı. 

VAN GÖLÜ'NÜN İNCİ KEFALİ, 
AHLAT HALKININ SOFRALARINI

 SÜSLEMEYE DEVAM EDİYOR Haberi Sayfa 6'daHaberi Sayfa 6'daHaberi Sayfa 6'da

ÖĞRENCİLER AHLAT’TA 
TARİHİ MEKANLARI ZİYARET ETTİ

      Ahlat Tarihi ve Doğal güzellikleri ile Bitlis’te 
en çok ziyaret edilen mekanların başında 
geliyor.  Bu bağlamda Ahlat’ta il ve ilçe 
dışından da bir çok ziyaretçi geliyor. Bitlis 

Erkek Yurdu öğrencileri de, tarihi ve kültürel 
zenginlikleri keşfetmek amacıyla Ahlat’ta bulu-
nan tarihi Selçuklu Mezarlığı ve Abdurrahman 
Gazi Türbesi’ni ziyaret etti.

AHLAT ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ 
SAKİNLERİNDEN EL SANATINA İLGİ

“YİYECEĞİN SERÜVENİ” 
PROGRAMIYLA EKRANA TAŞINDI

AHLAT'IN YEMEKLERİ 

        Ahlat ilçesine özgü yöresel yemekler ve tatlar 
TRT Belgesel kanalında "Yiyeceğin Serüveni" 
programla ekrana yansıdı.  TRT Belgesel kanalında 
saat 21:00’de,  yayınlanan "Yiyeceğin Serüveni" adlı 
programda şile pilavı, inci kefali, ciğer taplaması, 
kabak dolması ve sadrazam lokumunun yapım 
aşamaları izleyiciyle buluştu. Büyük ilgi ile izlenen 
programın tekrarının 29 Aralık Pazar günü saat: 
13.00’da tekrardan  TRT Belgesel kanalında 

izleyiciyle buluştu.     Şükran BAŞKAN

VALİ KARAKAYA, YENİ YILA 
HASTALARI ZİYARET EDEREK GİRDİ

VALİ KARAKAYA, BİTLİS'İN ÜÇ AYLIK 
ASAYİŞ OLAYLARINI DEĞERLENDİRDİ   

       Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, güvenlik güçlerinin 
özverili çalışmaları neticesinde ilde suç oranlarının 
düşük seviyelerde seyrettiğini belirterek, son 3 ayda 
yapılan denetim ve uygulamalarda 1 milyon 429 bin 
362 şahsın ve 1 milyon 539 bin 312 aracın sorgulan-
dığını, 246 umuma açık iş yerinin denetlendiğini 
söyledi. Haberi Sayfa 5'te
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Baştarafı Sayfa 1'de

Ahmet ALPTEKİN
ahmetalptekin1@hotmail.com

Köşe Yazarı

Baştarafı Sayfa1'de

AKILLI GELECEK
 AKILLA GELECEK

Siyasi yelpazenin farklı 
dilimlerinde yer alan 
gurupları bir araya getirmek, 
ortak noktalar bulmak, 
oturup konuşulacak alanlar 
oluşturmak mümkün olmaz.
Toplum, birbirinden kuşku 
duyan; komşusundan emin 
olamayan; sürekli tedirginlik 
yaşayan; tabir caizse istim 
üzerinde oturan gelecekten 
ümitsiz, mutsuz insanlar 
yığınına dönüşür.
Bu tür toplumların ortak 
geçmişleri olmadığı gibi ortak gelecekleri de olamaz.
Sürekli öne çıkarılan farklılıklar birleşmeyi ve bütünleşmeyi engeller.
Farklılıkları öne çıkarıp, ayrılıkları körükleyenler, ortak noktalarda buluşup mutlu 
olmanın fırsatını bir türlü yakalayamazlar.
İnsanoğlu isterse bölünmek, parçalanmak ve birbirine düşmek için bir sürü sebep 
bulabilir.
Sebepleri kendisi oluşturduğu gibi dışarıdan birileri  de oluşturup tetikleyebilir.
Toplumun içerisinden çıkan, mevki-makam, şan- şöhret, mal ve servet için her 
yolu mubah sayan; hırsına ve nefsine yenik düşmüş; doymak bilmeyen açgözlü 
insanlar, şahsi menfaatleri için toplumun menfaatlerini hiçe sayabilirler.
Emellerine ulaşmak için ırk, din, dil, bölge, mezhep gibi özellikleri kaşımaktan; bu 
değerleri ayrışmanın sebebi gibi gösterip kendi şahsi ikballeri uğruna 
kullanmaktan çekinmezler.
Gerekirse kendi toplumunu köleleştirmeye çalışan düşman güçlerle işbirliği 
yapmaktan kaçınmazlar.
İşte bu durum emperyalistlerin iştahını kabartır.
Zeminin ve şartların müsait olduğunu gören harici güçler bir bir devreye girerler.
Sömürecekleri coğrafyada kendi paylarına düşen dilimi büyütmek, daha fazla pay 
almak için güç ve imkânlarını seferber ederler.
Zayıflatılarak köleleştirilmek ve kendilerine hizmet ettirmek için hedeflerine 
koydukları toplumların fay hatlarıyla oynarlar.
Toplumun fay hatlarındaki hareketlilik bazen hafif bazen de çok şiddetli 
sarsıntılara sebep olabilir.
Sarsıntılar, insanların birikimlerini enkaza çevirir, geleceklerini karartır, hatta 
canlarından bile edebilir.
Bu gizli eller, toplum içerisinden kendisini efendi olarak kabul edip isteklerine 
boyun eğecek bir kesimi besler, büyütür ve o toplumun başına geçirirler.
Toplumun inandığı değerlerle ters düşen bu kesim, kendisine verilen görevi yerine 
getirmekten başka bir şey düşünemez.
O kesim, artık efendisine hizmet etmekle mükelleftir.
Aynı zamanda elde ettiği imtiyazların devam etmesi için efendisine mahkûmdur.
Efendisinin yardım ve telkinleriyle, mankurtlaştırdığı bireylerden kendisine bağlı bir 
ordu oluşturur.
Oluşturduğu bu ordu, zaman zaman halkın başını dipçik ve postallarla ezer, 
doğrulup ayağa kalkmasına müsaade etmez.
Efendisinden aldığı güç kuvvet ve destekle halkına zulmeder.
Hakimiyetini devam ettirmek için efendisinin desteğine ihtiyacı olduğunu bir an 
olsun aklından çıkarmaz.
Karşısına rakip çıkmasın diye toplumda öne çıkan, potansiyel liderleri ya bir 
şekilde kendi safına çeker, ya pasifize eder, ya da ortadan kaldırır.
Sonuçta bir yanda mutsuz, umutsuz, aynı zamanda kin ve nefret dolu bir halk, 
diğer yanda halkın değer yargılarına düşman, halkını kendisi için tehlike olarak 
gören, sürekli bu korkuyla yaşayan bir yönetim.
Ortadoğu’da meydana gelen olaylara bir de bu açıdan bakıp, yeniden 
değerlendirmek lazımdır.
İslam Dünyasının fay hatlarını en ince ayrıntısına kadar bilen ve istediği zaman bu 
fay hatları ile oynayan zalim bir güç, ajanları vasıtasıyla Müslüman coğrafyayı 
bölüp parçaladı.
İslam dünyasının bağrına kara bir hançer sapladı.
Dünyanın en büyük emperyalist gücünü arkasına almış zalim bir kavmi 
mazlumların başına bela etti.
İslam dünyasına rahat yüzü göstermedi.
Sınırlarını cetvelle çizdiği ülkeciklerin başına atadığı genel valiler ve onların izinde 
yürüyen işbirlikçileri sayesinde hegemonyasını günümüze kadar sürdürdü.
Halkı Müslüman olan ülkelerin yer altı ve yer üstü zenginlik kaynaklarını kendi 
ülkesine taşıdı.
Halen taşımaya devam ediyor.
Onlar bozuk tıynetlerinin gereğini yaparken, Müslüman halklar neyle meşguller?
Doğuştan getirdikleri yani Allah’ın onlara bahşettiği hakları birbirlerinin elinden 
almaya çalışıyorlar.
Farklılıklarını düşmanlık sebebi sayıyorlar.
Hisleri akıllarının önüne geçmiş.
Geçmişleriyle barışık değiller.
Düşmana karşı kullanacakları güç ve enerjilerini birbirleriyle uğraşarak harcıyorlar.
Sürekli parçalanıyorlar.
Sürekli küçülüyorlar.
Sürekli zayıflıyorlar.
Eğer farklılıklarını zenginlik olarak görüp güçlerini birleştirebilseler, potansiyel 
güçlerinin farkına varıp bu gücü harekete geçirebilseler, yani akıllarını 
kullanabilseler hem diri hem de iri olacaklar.
Diri ve iri oldukları gün, emperyalist güçlerin tasmalı köpekleri, Müslümanları 
ısırmaya cesaret edemeyecek, hatta Müslümanların himayesi altındaki 
mazlumlara da dokunamayacaklar.
İşte o gün mazlumların yüzü gülecek, gözyaşları dinecek; dünyamızın uzun 
zamandır kaybettiği ve özlediği Adalet, yeniden gelecektir.
Dileğimiz, işaretlerini görmeye başladığımız o günlerin yakın olmasıdır.

VALİ KARAKAYA, YENİ YILA 
HASTALARI ZİYARET EDEREK GİRDİ

                            Vali Karakaya, 
yılbaşı ziyaretleri kapsamında 112 
Acil Çağrı Merkezi ve Bitlis Devlet 
Hastanesini ziyaret etti.
Vali Karakaya ilk olarak, acil 
durumlarda ilk başvuruda 
bulunduğumuz 112 Acil Çağrı 
Merkezini ziyaret ederek yılın her 
gününde olduğu gibi yılbaşı 
gecesini de görevleri başında 
geçirecek olan personelin yeni 
yıllarını kutladı ve kolaylıklar 
diledi.
Daha sonra Bitlis Devlet 
Hastanesinde tedavileri devam 
eden vatandaşları ve çocuklarla bir araya gelen Vali Karakaya, çiçek takdim ederek, 
geçmiş olsun dileklerinde bulundu. 
Vali Ahmet Karakaya sağlık hizmetlerinin yerine getirilmesinde fedakarca görev yapan 
sağlık çalışanlarının da yeni yıllarını kutlayarak, teşekkür etti.
    Ziyaretlerde, Belediye Başkanı Nesrullah Tanğlay, İl Emniyet Müdürü Ortaç 
Şekeroğlu, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Zafer Tombul, 112 Acil Çağrı Merkezi 
Müdürü Tacettin İltaş, İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Gökhan Güzeltaş ve Bitlis Devlet 
Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Serhat Göçüncü yer aldı. Özkan OLCAY

TURİZM ARAŞTIRMALARI 
KİTABI YAYINLANDI

   BEÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necmettin 
E l m a s t a ş ,  
e d i t ö r l ü ğ ü n ü  
üstlendiği ve çeşitli 
üniversitelerden 
akademisyenlerin 
katkılarıyla  "Bitlis 
T u r i z m  
A r a ş t ı r m a l a r ı "  
kitabın yayımlandığını belirtti. Elmastaş,
Elmastaş paylaşımında şu ifadeleri 
kullandı: “Editörlüğünü üstlendiğimiz "Bitlis 
Turizm Araştırmaları" isimli kitabımız, 
Akademisyen Yayınevi  taraf ından 
yayınlanmıştır. Çeşitli üniversitelerden 
değerli akademisyenlerin katkılarıyla 
hazırlanan bu eser, Bitlis’in turizm 
potansiyelini farklı yönleriyle ele alan 
kapsamlı bir çalışmadır. Faydalı olması 
temennisiyle” ifadelerini kullandı. 
Şükran BAŞKAN
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ÖZALP'TE SINIR GÜVENLİK 
TOPLANTISI YAPILDI

     Van'ın Özalp ilçesinde İran heyetinin de katılımıyla sınır güvenlik toplantısı yapıldı.
Özalp Kaymakamlığının toplantı salonunda yapılan toplantıya, Özalp Kaymakamı 
Rahmi Bulut başkanlığındaki Türk heyetiyle İranlı mevkidaşı Belesor Hudut Komiseri 
Vekili Binbaşı Mohammed Ali Khorsendi ve heyetiyle ‘Sınır Güvenliği' toplantısı 
yapıldı. Toplantıda konuşan Kaymakam Bulut, İran heyetiyle sınır güvenliğiyle ilgili 
yapılacak olan çalışmalarla alakalı konular ele aldıklarını belirterek, heyeti 
ağırlamaktan memnuniyet duyduğunu dile getirdi.
Mohammed Ali Khorsendi ise ele alınacak çalışmaların sınır güvenliğine katkı 
sunacağını dile getirerek, Özalp Kaymakamı Rahmi Bulut'a teşekkür etti.İHA

       Van’ın Başkale Müftülüğü koordinesinde vatandaşlar 2025 yılının ilk sabahında 
camilerde bir araya gelerek dua etti.
       Başkale'de "Yılın İlk Sabah Namazı Programı" etkinliği kapsamında sabah 
namazında bir araya gelen vatandaşlar dua etti. Merkez Büyük Camii'nde 
düzenlenen programda vatandaşlar sabah namazında bir araya geldi. İmamlar 
tarafından Kur'an-ı Kerim tilâveti, ilahi ve zikirler okundu.
Sabah namazının edasının ardından tüm İslam alemi için dua edildi. Program çorba 
ikramı ile son buldu.İHA

YENİ YILIN İLK SABAHINDA
 CAMİLERDE BULUŞTULAR

      Van’ın Bahçesaray ilçesinde tedavi gören 
hamile kadın, helikopter ambulansla Van Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne nakledildi.
Bahçesaray Devlet Hastanesi’nde tedavi altında 
bulunan hamile kadının durumunun ciddiyet 
kazanması üzerine daha donanımlı bir 
hastaneye sevkine karar verildi. Hastanın 
karayoluyla nakli riskli bulunarak, Van İl Sağlık 
Müdürlüğü’nden helikopter ambulans talep 
edildi. Kısa sürede hazırlanan ambulans 
helikopter, Bahçesaray’a giderek hastayı Van 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne ulaştırdı.İHA

HAMİLE KADIN HELİKOPTER 
AMBULANSLA VAN’A SEVK EDİLDİ

    Van'da eski 
hükümlü Salih 
Çiftçi, İş-Kur'un 
verdiği destekle 
işini kurarak 
ailesinin geçimini 
sağlamaya başladı.
Van'ın İpekyolu 
ilçesinde ikamet 
eden Salih Çiftçi 
isimli eski hükümlü, 
İş-Kur'un engelli ve 
eski hükümlülere 
yönelik hibe 
desteğinden 
faydalandı. Aldığı 
destekle bir çay 
ocağı işletmesi 
kuran Çiftçi, 
kimseye muhtaç 
olmadan geçimini 
sağlıyor. Devletin gerek engellilere gerekse kendilerine yönelik yaptığı bu 
desteklerin anlamlı olduğunu ifade eden Çiftçi, “İnsan hata yapabilir ama devletin 
sağladığı bu projeler, hükümlülerin topluma yeniden kazandırılması noktasında 
iyidir. Ben cezaevinden çıktığımda çocuklarıma bir oyuncak alacak param yoktu. Bu 
projeye başvurdum ve İş-Kur İl Müdürlüğünün verdiği destekle iş yerimi kurdum. 
Allah'a şükürler olsun ailemi rahatlıkla geçindirebiliyorum” dedi.
Devletin hayata geçirdiği bu projelerin önemli olduğunu belirten Çiftçi, “Bunlar güzel 
projeler. İşsiz bireylerin bu projeden faydalanması güzel. Ben nasıl bu proje 
sayesinde kurduğum işle ailemin geçimini sağlıyorsam, her keste bunu yapabilir. 
Güzel bir şey ve devamını da diliyoruz. İnsan hata yapabilir. Ama devletin verdiği 
destekle kendi geçimimi artık sağlıyorum. Herkese teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.
Eski hükümlü Salih Çiftçi'yi kurduğu işletmesinde ziyaret eden İş-Kur Van İl Müdürü 
Selma Biçek ise proje hakkında yaptığı konuşmada, “Bizim engelli ve eski 
hükümlülere yönelik vermiş olduğumuz projeler kapsamında ara sıra 
vatandaşlarımızın yaptıkları çalışmaları izliyoruz. Salih kardeşimiz de 2011 yılında 
İş-Kur'un vermiş olduğu proje desteğinden faydalanmış. Cezaevinden çıktığımda 
çocuğuma bir oyuncak alacak param bile yoktu sözü beni gerçekten çok etkiledi. Bu 
işi kurduktan sonra ailesine baktığın, ailesinin ekonomisine destek olduğunu ve 
çocuklarının geçimini sağlayarak mutlu olduğunu belirtti. Bunları duymak bizi de 
mutlu etti. Devlet olarak her zaman vatandaşların yanındayız. Ben kendisini tebrik 
ediyorum” diye konuştu.İHA

  Eski hükümlü Salih Çiftçi: “Çocuğuma
bir oyuncak alacak param yoktu”

VAN'DA ESKİ HÜKÜMLÜ
 İŞ-KUR'DAN ALDIĞI 

DESTEKLE HAYATA TUTUNDU

Van’da bir bebek ve 10 yaşındaki çocuk ambulans uçakla İstanbul’a sevk edildi
 Van’da tedavi gören 10 günlük bebek ve 10 yaşındaki çocuk, ambulans uçakla 
İstanbul’daki hastanelere sevk edildi.
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Van Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde tedavi gören 10 
günlük bir bebek, ambulans uçakla İstanbul Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne nakledildi. Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Dursun Odabaş 
Tıp Merkezi’nde tedavi gören 10 yaşındaki bir çocuk hasta ise yine ambulans 
uçakla Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastanesi’ne sevk edildi.İHA

VAN’DA BİR BEBEK VE 
10 YAŞINDAKİ ÇOCUK AMBULANS
 UÇAKLA İSTANBUL’A SEVK EDİLDİ
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     Van Valisi Ozan Balcı, koyunculuk projesi başarıyla devam ettiğini ifade ederek 
şuana kadar 2 bin 120 aileye 210 bin koyun verildiğini söyledi.
Van Valisi Ozan Balcı, ‘Köyümde yaşamak için bir sürü nedenim var’ projesinden 
faydalanan ve Edremit ilçesinde ikamet eden Suat Buğday’ın çiftliğini ziyaret etti. 
Çiftçilerin küçükbaş hayvan varlığının arttığını, hedefin 1 milyon koyunu çiftçilere 
dağıtmak olduğunu ifade eden Vali Balcı, “Van, Türkiye'nin en büyük meralarına 
sahip illerinden birisi. 3,5 milyon küçükbaş hayvan varlığına sahip. Küçükbaş 
hayvancılık ilimizin en önemli geçim kaynaklarından. Proje ile çiftçimize destek 
vermeyi, yaşamlarını kolaylaştırmayı ve gelirlerini artırmayı amaçlıyoruz. 
Cumhurbaşkanımız 2021 yılını küçükbaş hayvancılıkta hamle yılı ilan etti. Biz de en 
büyük adımı Van'da atmış olduk. Şu ana kadar 2 bin 120 besiciye 210 bin koyun 
verdik. Sıfır faizli, bir yıl ödemesiz, 5 yıl vadeli kredi veriyoruz. Hedefimiz 
çiftçilerimize proje kapsamında 1 milyon koyun vermek. 10 bin başvuru var ve 
değerlendiriyoruz. Çok entegre bir proje. Koyun vermenin yanında, mera ıslahı, 
koyunların aşılanması, sigortalanması, erkek kuzu kesiminin garanti edilmesi, dişi 
kuzu kesiminin engellenmesi, hayvan hastalıklarıyla mücadele, kaba yem ihtiyacının 
karşılanması gibi farklı kollarının da bulunuyor” dedi.İHA

VAN'DA KOYUNCULUK PROJESİ
 BAŞARIYLA DEVAM EDİYOR

    Muş Valisi Avni Çakır, 
yılbaşı gecesi görev 
yapan güvenlik güçlerini 
ziyaret ederek yeni 
yıllarını tebrik etti.
   Muş Valisi Avni Çakır, 
kentte görev yapan 
jandarma ve polis 
ekiplerinin yanı sıra 112 
Acil Çağrı Merkezini de 
ziyaret ederek yeni 
yıllarını kutladı. 
Mercimekkale 
Karakolu'nu ziyaret 
ederek, jandarma personeli ile bir araya gelen Vali Çakır'a, İl Jandarma 
Komutanı Albay Yılmaz Kırgel ve İl Emniyet Müdürü Serkan Karaman eşlik etti. 
Karakol ziyareti ardından 112 Acil Çağrı Merkezine geçen Çakır, daha sonra 
polis uygulama noktasında güvenlik güçlerinin yeni yılını kutladı.
Ziyaret sonunda gazetecilere açıklama yapan Çakır, kahraman jandarma 
personeliyle akşam yemeğinde bir araya geldiklerini söyledi. 24 saat esasına 
göre görev yapan 112 Acil Çağrı Merkezi'ndeki çalışanları ziyaret etiklerini 
söyleyen Vali Çakır, "Muş Emniyet Müdürlüğümüze ait polis uygulama 
noktasında polis kardeşlerimizin yeni yıllını kutladık. Vatandaşın huzuru ve 
güveni noktasında gece gündüz demeden büyük bir uyumla ve özveriyle görev 
yapıyoruz. Bunun karşılığında çok güçlü bir şekilde alıyoruz. Vatandaşlarımızın 
bu konudaki desteği de bizim en büyük itici gücümüz. Bu anlamda Allah'a çok 
şükür, hem vatandaşımız cenahından hem bizim kolluk personelimiz cenahından 
büyük uyum içerisinde keyifle, gururla görev yapıyoruz. Muş'un huzur beldesi 
olduğunu zaten biz ne kadar söylesek de vatandaşımızın bunu hissetmesi lazım. 
Sizler de şahit olduğu üzere şehrimiz hem gece hem gündüz, cıvıl cıvıl, 
güvenlikle alakalı en ufak bir zafiyeti bulunuyor" dedi.
Çakır, "Yılbaşında vatandaşlarımızın huzur ve güven içerisine geçirmesi 
noktasında hem emniyet hem jandarma bölgesinde tedbirlerimizi aldık. Polis 
bölgesinde yaklaşık 350, jandarma bölgesinde 600 personel, vatandaşların yeni 
yıllarını huzur içerisinde geçirmesi için sahada. Ekiplerimiz sabaha kadar 
görevlerinin başında. Vatandaşımızın huzuru için görev yapan tüm mesai 
arkadaşlarımızın yeni yılını tebrik ediyorum" ifadelerini kullandı.İHA

 MUŞ VALİSİ ÇAKIR'DAN GÜVENLİK
 GÜÇLERİNE MORAL ZİYARETİ

    Muş’ta polis ekiplerince yapılan 
asayiş uygulamalarında 22 bin 588 kişi 
sorgulanırken, çeşitli suçlardan aranan 
51 kişi yakalandı.
    Muş Emniyet Müdürlüğü, 23-29 
Aralık tarihleri arasında il genelinde 
gerçekleştirdiği asayiş ve suçla 
mücadele operasyonlarında önemli 
başarılara imza attı. Yapılan 
çalışmalarda 22 bin 588 kişi 
sorgulanırken, çeşitli suçlardan aranan 
51 kişi yakalandı. Asayiş Şube 
Müdürlüğü ekipleri, farklı suçlardan 
aranan şahısları yakalamak için titiz bir 
çalışma yürüttü. Hırsızlık, dolandırıcılık, 
yağma, tehdit, kasten yaralama, mala 
zarar verme gibi suçlardan aranan 
toplam 37 kişi yakalanırken, 
kesinleşmiş hapis cezaları bulunan 5 
kişi cezaevine teslim edildi.
Narkotik Suçlarla Mücadele ekipleri, 
uyuşturucuyla mücadele kapsamında 
yaptığı çalışmalarda 16 kilo 400 gram 
sentetik uyuşturucu madde ele geçirdi. 

Midesinde uyuşturucu taşıyan bir şahısta 842 gram eroin bulunurken, ilgili şahıslar 
tutuklanarak cezaevine gönderildi.
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ekipleri ise, 20 litre etil alkol ele geçirerek, 
2 şahıs hakkında işlem başlattı. KPSS ve ehliyet sınavlarında usulsüzlük yapan 2 
şahıs hakkında da adli işlem başlatıldı.
Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele Şubesi ekipleri de, Afganistan uyruklu 3 kaçak 
göçmeni yakaladı. Şahıslara toplam 68 bin 502 TL idari para cezası uygulanırken, 
şahısların ülkelerine geri gönderilmesi için işlem başlatıldı.
Bulanık, Malazgirt ve Varto İlçe Emniyet müdürlükleri de suçla mücadelede önemli 
operasyonlar gerçekleştirdi. Bu kapsamda ruhsatsız silahlar ve çeşitli yasadışı 
malzemeler ele geçirilirken, şüpheli şahıslar hakkında işlem yapıldı.
Trafik ekipleri tarafından 5 bin 944 araç kontrol edilirken, kurallara uymayan 392 
sürücüye cezai işlem uygulandı.İHA

MUŞ'TA ÇEŞİTLİ SUÇLARDAN
 ARANAN 51 KİŞİ YAKALANDI

     Muş Ağız ve Diş 
Sağlığı Merkezi, hafta içi 
her gün mesai sonrası 8 
poliklinikte saat 22.00'ye 
kadar hizmet verileceğini 
duyurdu.
Muş Ağız ve Diş Sağlığı 
Merkezi, vatandaşlara 
daha kapsamlı ve esnek 
sağlık hizmeti sunmak 
amacıyla yeni bir 
uygulamayı hayata 
geçiriyor. 20 Ocak 2025 
tarihinden itibaren hafta 
içi her gün 16.00-22.00 saatleri arasında 8 poliklinik mesai sonrası hizmet 
verecek. Ayrıca hafta sonları 24 saat nöbet sistemi kapsamında muayene imkânı 
sağlanacak. Vatandaşlar, randevularını Alo 182 MHRS Randevu Hattı üzerinden 
kolayca oluşturabilecek.İHA

MUŞ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ'NDE ARTIK 

MESAİ SAATİ SONRASI DA HİZMET VERİLECEK
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 Bitlis'in Adilcevaz ilçesinde 40 yıldır oto elektrik 
ustalığı yapan 62 yaşındaki Nevzat Usta 
teknolojiye direniyor.
Bitlis'in Adilcevaz ilçesinde oto elektrik ustaları, 
geç saatlere kadar yoğun bir şekilde çalışarak 
müşterilerine hizmet vermeye devam ediyor. 
İlçede 40 yıldır oto elektrik ustalığı ve işletmeciliği 
yapan Nevzat Arsan, kış mevsiminde yoğunluk 
yaşadıklarını belirtti. Arslan, "Biz de ekip olarak 
tüm çalışanlarımızla birlikte vatandaşların 
mağduriyetini gidermeye çalışıyoruz. Şu anda oto 
elektrik şarj tesisatı, marş işleri ve otomobillerin 
elektrikle ilgili arızalarına bakıyoruz. Ancak 
geçmişteki gibi onarım işleri pek kalmadı. 
Teknolojinin gelişmesiyle parça değişimine 
yöneliyoruz” dedi.
"Geçmişteki tamir kültürü artık yerini parça 
değişimine bıraktı”
Eskiden imkanların sınırlı olduğunu belirten 
Nevzat Arsan, "Geçmiş dönemlerde otomobillerin 

şarj dinamosu, marş dinamosu, kalorifer ve 
silecek motorlarının sarımını biz yapardık. O 
yıllarda parça bulunsa bile vatandaş tamiri tercih 
ederdi. 25 yıl önce tamir ettiğimiz araç elektrik 
tesisatları hâlâ kullanılabiliyor. O dönemlerde 
imkanlarımızla yaptığımız aküleri müşterilerimiz 
5-6 yıl sorunsuz şekilde kullanabiliyordu. 
Günümüzde ise teknolojinin gelişmesiyle tamir 
kültürünün yerini parça değişimine bıraktı. Artık 
bozulan parçaları orijinal yedek parçalarla 
değiştiriyoruz. Teknolojinin ilerlemesiyle eski tip 
onarımlar neredeyse tamamen ortadan kalktı. 
Sektörün farklı bir yöne döndü" diye konuştu.
"Mesleğin geleceği için endişeliyim”
Mesleklerinin geleceği konusunda da endişelerini 
dile getiren Arslan, “Maalesef gençler bu mesleği 
tercih etmiyor. Ara eleman bulamıyoruz. Haliyle 
alttan çırak yetişmiyor. Bu durumu üzülerek 
görüyoruz. Oysa ki meslekler, insanın kolundaki 
altın bileziktir" dedi.İHA

 40 YILLIK OTO ELEKTRİK USTASI
 TEKNOLOJİYE DİRENİYOR

     Bitlis İl Milli Eğitim Müdürü Bilal Gür, Motorlu 
Taşıtlar Sürücü Kursu (MTSK) direksiyon sınav 
alanlarını ziyaret etti.
    İl Milli Eğitim Müdürü Bilal Gür, beraberindeki 
Tatvan İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Uludağ 
ile birlikte MTSK direksiyon sınav alanlarını 
gezdi. Burada MTSK yöneticileri ve komisyon 
üyeleriyle bir araya gelerek değerlendirmelerde 
bulunan Gür, sınavların işleyişi hakkında bilgi 
aldı. Sürecin daha verimli ve güvenli şekilde 
yürütülmesi için önerilerde bulunan Gür, 

direksiyon sınavına katılan sürücü adaylarına 
başarılar diledi.
Özverili çalışmalarından ötürü görevli personele 
teşekkür eden Gür, sınavların titizlikle yürütül-
düğü ve adayların güvenli sürüş becerilerinin 
değerlendirildiğini vurguladı.Özkan OLCAY

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ GÜR, DİREKSİYON 
SINAVI ALANLARINI ZİYARET ETTİ

    Adilcevaz ilçesine bağlı 7 mahalleli 3 bin nüfuslu Aydınlar 
Belde Belediyesi bütçesinin yüzde 50'si karla mücadeleye 
gidiyor.
Adilcevaz'a bağlı bin 820 rakımlı 7 mahalleli 3 bin nüfuslu 
Aydınlar Belde Belediyesi, kış boyu yüksek rakımlı 
mahallelerinde karla mücadele sürdürüyor. Karla mücadelesinin 
büyük bir kısmını 4 bin 58 rakımlı Süphan Dağı eteğinde 
bulunan ve 2 bin 317 rakımlı ile Türkiye'nin en yüksek yerleşimi 
yerlerinden biri olan Kışkılı Mahallesi'nde yapıyor. Dağcıların 
uğrak noktası olan güzergahı sürekli açık tutmaya çalışan 
belediyenin karla mücadele ekibi yaklaşık 5 ay boyunca 7/24 
görev başında. Çalışmalarda belediyenin bütçesinin yüzde 50'si 
karla mücadeleye gidiyor.
"5 ay boyunca karla mücadele çalışması yapıyoruz”
Aydınlar Belde Belediye Başkan Yardımcısı Orhan Emen, 
"Beldemiz bir tarafı 4058 rakımlı Süphan Dağı'nın eteğinde yer 
alıyor, diğer tarafı Van Gölü ve Gülistan Ovası'nda. Süphan 
Dağı'na giden tüm dağcıların uğrak noktası şirin beldemizden 
geçiyor. Bu nedenle Sühan Dağı'nın yolu sürekli açık kalmak 
zorunda. Karla mücadelede inanıyorum ki hiç bir belediye bizim 
kadar harcama yapmıyor. Çalışmalar en az 5 ay sürüyor. Bu 
nedenle bu 5 aylık sürede bütçemizin yüzde 50'si karla 
mücadeleye gidiyor. Kar yağışı olduğu günlerde ekibimiz 7/24 
görev başında çünkü vatandaşımızın memnuniyeti bizim için çok 
önemli" dedi.İHA

 3 bin nüfuslu beldede belediye bütçesinin 
yarısı karla mücadeleye gidiyor

BÜTÇESİNİN YARISI
 KARLA MÜCADELEYE 

    Bitlis İl Milli Eğitim Müdürü Bilal Gür, köy okullarını ziyaret 
ederek öğrencilerle bir araya geldi.
İl Milli Eğitim Müdürü Gür ve yardımcısı Abdullah Yüzer ile 
birlikte sınıfları ziyaret ederek, öğrencilerle geleceğe dair 
hedefleri ve beklentileri hakkında sohbet etti. Gür, “Sevgili 
öğrencilerimiz, burada edindiğiniz bilgi ve deneyimler, hayatınız 
boyunca size rehberlik edecektir. Sizlerin başarıları, bizler için 
en büyük gurur kaynağıdır. Eğitim hayatınızda ve gelecekteki 
tüm çalışmalarınızda sizlere üstün başarılar diliyorum” dedi.
Milli Eğitim Müdürü Gür, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
programına değinerek, “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli, milli ve 
manevi değerler ile maddi gelişmeyi hedefleyen bütüncül bir 
eğitim modelidir. Bu model, eğitimin geçmişle bağlantısını 
korurken aynı zamanda geleceğe yönelik ufuklar açmayı 
amaçlamaktadır. Öğrencilerimizi millî bilince sahip, ahlaklı ve 
erdemli nesiller yetiştirmeyi hedefleyerek toplumsal birlikteliği 
pekiştirmeyi ve güçlü bir toplum oluşturmayı amaçlar. Bizlerde 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli doğrultusunda öğrencilerimizi, 
toplumsal değerlere duyarlı olan, çözüm odaklı düşünebilen ve 
geleceğin sorumluluk sahibi vatandaşları olarak yetiştireceğiz. 
Bu sayede, evlatlarımız yarınlara daha güçlü adımlarla 
ilerleyeceklerdir” dedi.
Ayrıca İl Milli Eğitim Müdürü Gür, yeni müfredatın en doğru 
şekilde uygulanması hususunda öğretmenlere güvendiğini ve en 
iyi sonucu alabilmek için ellerinden gelenin fazlasını 
yapacaklarından emin olduğunu belirtti.Şükran BAŞKAN

BİTLİS İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ, 
KÖY OKULLARINI ZİYARET ETTİ

       Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, 
güvenlik güçlerinin özverili 
çalışmaları neticesinde ilde suç 
oranlarının düşük seviyelerde 
seyrettiğini belirterek, son 3 ayda 
yapılan denetim ve uygulamalarda 1 
milyon 429 bin 362 şahsın ve 1 
milyon 539 bin 312 aracın 
sorgulandığını, 246 umuma açık iş 
yerinin denetlendiğini söyledi.  
  2024 yılının ekim, kasım ve aralık 
aylarında il genelinde meydana gelen 
asayiş olaylarını değerlendiren Vali 
Karakaya, emniyet, jandarma ve 
güvenlik korucusu olmak üzere 
kentin güvenliğini 9 bin güvenlik 
gücü ile sağladıklarını belirtti. 
Yüzyıllardır farklı medeniyetlerin 
kucaklaşma noktası olan ilin huzurun 
ve güvenliğin tesis edildiği bir kent 
haline geldiğini söyleyen Vali 
Karakaya, "Emniyet teşkilatı, 
jandarma, güvenlik korucuları ve 
Sahil Güvenlik Komutanlığı emrinde 
olmak üzere yaklaşık 9 bin 
personelimizle 360 bin 946 
hemşehrimizin ve şehrimize gelen 
misafirlerimizin huzur ve güvenliği 
için çalışıyoruz” dedi.  
  Yurt içinde ve yurt dışında güvenlik 
güçlerinin başarılı operasyonlarıyla 
bitme noktasına gelen terör örgütleri 
ile güçlü mücadelenin ilde de büyük 
bir kararlılıkla devam ettiğini belirten 
Vali Karakaya, sözlerine şöyle devam 
etti: 
  “Başta PKK, FETÖ ve DEAŞ olmak 
üzere ülkemizin bütünlüğüne, 
milletimizin birlik ve beraberliğine 
kast eden terör örgütlerine yönelik 
olarak son üç ayda ilimiz genelinde 
272 terör operasyonu icra edilmiştir. 
DEAŞ terör örgütüne yönelik 4 şahıs, 
PKK terör örgütüne yönelik 67 şahıs, 
FETÖ terör örgütüne yönelik 7 şahıs 
olmak üzere toplamda 78 şahıs 
yakalanmıştır. Yakalanan şahıslardan 
3'ü tutuklanmış, 22 şahsa adli kontrol 
tedbirleri uygulanmıştır. 
Operasyonlar kapsamında yapılan 
aramalarda 1 adet uzun namlulu 
silah, 1 adet roketatar silahı, 3 adet 
ruhsatsız tabancı, 3 adet ruhsatsız av 
tüfeği, 3 adet roketatar mühimmatı, 
silahlara ait 4 bin 45 adet fişek, 3 
adet el bombası, EYP düzenekleri, 
örgütsel fotoğraflar, havai fişekler, 
çok sayıda yasaklı yayın ve dijital 
materyaller ele geçirilmiştir. Bitlis'te 
huzurun ve güvenliğin sağlanması 
için var gücümüzle kolluk 
kuvvetlerimizle rehavete kapılmadan 
çalışmaya devam edeceğiz.” 
  Son üç ayda düzensiz göç ve 
göçmen kaçakçılığına yönelik 109 
operasyonda toplam 281 düzensiz 
göçmenin yakalandığını açıklayan 
Vali Karalaya, “Yakalanan düzensiz 
göçmenler İl Göç İdaresi 
Müdürlüğümüz koordinesinde sınır 
dışı edilmek üzere Geri Gönderme 
Merkezlerine sevk edilmişlerdir. 
Ayrıca göçmen kaçakçılığı 
organizatörlüğü yapan 57 
organizatör adli makamlara teslim 
edilmiştir. Düzensiz göçle ve göçmen 
kaçakçılığıyla olan mücadelemiz 
duraksamadan devam edecektir” 
dedi. 
  “Geleceğimizin teminatı olan 
gençlerimizi korumak için 
uyuşturucu ve uyarıcı madde satan, 
kullanan, taşıyan ve bulunduran 
kişilere karşı mücadelemiz 
kararlılıkla devam etmektedir” diyen 
Karakaya, “İlimizde son üç ay 
içerisinde 309 uyuşturucu 

operasyonu yapılmış, icra edilen bu 
operasyonlar sonucunda 335 
şüpheliden 31'i tutuklanmış, yapılan 
operasyonlar neticesinde 253 kilo 
527 gram metamfetamin, 729 gram 
esrar, 173 kök Hint keneviri, 93 gram 
kokain, 33 gram bonzai, 15 gram 
Afyon sakızı, 8 adet ecstasy ve 984 
adet sentetik ecza hapı ele 
geçirilmiştir. Ayrıca ilimiz genelinde 
bulunan 88 metruk yapının kontrolü 
sağlanmıştır. Bu kapsamda 
vatandaşlarımızın uyuşturucu madde 
satan, kullanan veya herhangi 
şüpheli bir durum gördüklerinde 112 
Acil Çağrı Merkezi ve İçişleri  
Bakanlığımız tarafından geliştirilen 
'UYUMA' aplikasyonu üzerinden 
uyuşturucu ile mücadelede bizlere 
destek olmasını bekliyoruz. Ayrıca, 
uyuşturucu ile mücadele 
kapsamında yapmış olduğumuz 
bilgilendirme ve bilinçlendirme 
faaliyetlerimizle En İyi Narkotik Polisi 
Anne Projesi kapsamında 133 
etkinlik yapılmış, 2 bin 453 anne ve 
anne adayına ulaşılmış, Narko Nokta 
faaliyetleri kapsamında 3 bin 384 
vatandaşımıza ulaşılmıştır. Son üç 
ayda ilimiz genelinde çocuk 
müstehcenliği suçu kapsamında 8 
operasyon icra edilmiş, 1 şahıs 
tutuklanmış, açık kaynak 
araştırmaları kapsamında terör 
örgütü propagandası yapmak suçu 
ile ilgili olarak 15 rapor tanzim 
edilerek, ilgili birim ve cumhuriyet 
başsavcılıklarına gönderilmiştir. 
Siberay faaliyetleri kapsamında 
dijital bağımlılık, siber zorbalık, 
sosyal mühendislik ve yasadışı bahis 
konularında 30 bin 577 kişiye eğitim 
verilmiştir” şeklinde konuştu. 
  Vali Karakaya, il genelinde son üç 
ay içerisinde 57 kaçakçılık 
operasyonu icra edildiğini ve bu 
operasyonlar kapsamında yakalanan 
67 şüpheli şahsa yasal işlem 
yapıldığını belirterek, “Yapılan 
operasyonlarda 8 bin 172 paket 
gümrük kaçağı sigara, 405 kilogram 
tütün, 486 bin 186 adet makaron, bin 
70 litre kaçak akaryakıt, 34 adet 
gümrük kaçağı cep telefonu, bin 367 
adet emtia, 22 litre gümrük kaçağı 
içkiye el konulmuştur. Son üç ayda 
mali suçlarda 27 operasyon icra 
edilmiş olup, bu operasyonlarda da 
36 şüpheli yakalanmıştır. İlimiz 
genelinde ekim, kasım ve aralık 
aylarında 2 bin 500 asayiş olayı 
meydana gelmiştir. Asayiş olaylarını 
aydınlatma oranı 2023 yılında yüzde 
94 iken, 2024 yılında yüzde 96 
oranına yükselmiştir. Malvarlığına 
karşı işlenen suçları aydınlatma 
oranı 2023 yılında yüzde 78 iken, 
2024 yılında ise yüzde 87 oranına 
ulaştık. Kişilere karşı işlenen 
suçlarda aydınlatma oranı 2023 
yılında yüzde 97 iken, 2024 yılında 
ise yüzde 98 oranına ulaşmış 
bulunuyoruz. Mal varlığına karşı 
suçta evden hırsızlık, iş yeri ve 
kurumdan hırsızlık olaylarında 2023 
yılında 108 olay gerçekleşmişken, 
2024 yılında ise yüzde 48 azalarak 56 
olaya inmiş bulunmaktayız. Biz 
inşallah bunu daha da aşağılara 
çekmek için ekiplerimizle birlikte 
elimizden geleni yapmaya kararlıyız" 
dedi.  
  Güvenlik güçlerinin özverili 
çalışmaları neticesinde ilde suç 
oranlarının düşük seviyelerde 
seyrettiğini dile getiren Vali 
Karakaya, "İlimiz genelinde son üç 

ay içerisinde 1 milyon 429 bin 362 
şahıs sorgulanmış, 246 umuma açık 
iş yerinin kontrol ve denetimleri 
yapılmış ve 1 milyon 539 bin 312 araç 
sorgulanmıştır. Yapılan bu denetim 
ve sorgulamalar neticesinde 876 
şahıs yakalanmıştır. Bu şahıslardan 
158'i tutuklanarak Bitlis Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumuna teslim edilmiştir. 
Son üç ay içerisinde yapılan trafik 
uygulamalarında 134 bin 483 araç 
kontrol edilmiş, 20 bin 528 araç ve 
araç sürücüsüne trafikte kurallara 
uymadıkları için idari para cezası 
uygulanmış ve bin 74 araç trafikten 
men edilmiştir. İlimiz genelinde son 
üç ay içerisinde 391 trafik kazası 
meydana gelmiş, meydana gelen bu 
trafik kazalarında maalesef 2 
vatandaşımız hayatını kaybetmiş, 226 
vatandaşımız da yaralanmıştır. 
Değerli vatandaşlarımızdan isteğimiz 
trafik kurallarına uyalım, hız 
yapmayalım. Hiçbir şey canımızdan 
daha değerli değildir" diye konuştu. 
  Vali Karakaya, sözlerini şöyle 
sürdürdü: "İlimizde kış şartlarının 
başlamasıyla valiliğimiz 
koordinesinde tüm kamu kurum 
kuruluşlarımızla vatandaşlarımızın 
kış mevsiminin olumsuz etkilerinden 
en az şekilde etkilenmesi için gece 
gündüz çalışmaktayız. Araçlarımızda 
kar lastiği olmadan yola çıkmayalım, 
vatandaşlarımızın saçaklarda oluşan 
buz sarkıtlarına ve düşmesi 
muhtemel olan kar birikintilerine 
karşı dikkatli olmaları son derece 
önemlidir. Öğrencilerimize trafik 
güvenliği eğitimleri kapsamında yaya 
geçidi, emniyet kemeri takma, 
güvenli oyun alanları gibi birçok 
konuda 99 okulda 6 bin 739 
öğrencimize eğitim verilmiştir. 
İlimizde 177 aile içi şiddet olayı 
meydana gelmiş, bu olaylar 
karşısında 55 şahsa önleyici tedbirler 
alınmıştır. Güvenli Eğitim 
Koordinasyon görevlileri tarafından 
çocuk ve gençlerimizin daha güvenli 
ortamlarda eğitim görmelerini 
sağlamak açısından okul müdürleri 
ile her hafta bilgilendirme toplantıları 
yapılmaktadır. Polis sorumluluk 
bölgelerinde 192 ekibimiz, jandarma 
sorumluluk bölgesinde 204 ekibimiz 
okul giriş ve çıkışlarında 
görevlendirilmiş, öğrencilerimize 
güvenli eğitim ortamı sağlanmak için 
okul müdürlerimizle iş birliği 
yapmaktadır. Yine son üç ay 
içerisinde bin 45 okul çevresinde, 
788 umuma açık alanda ve 855 servis 
aracında denetimler yapılmış olup, 
bu kapsamda 7 bin 498 şahıs 

sorgulanmıştır. Son üç ay içerisinde 
Van Gölü'nde 741 saat seyir icra 
edilmiş, icra edilen görev süresince 
84 adet tekne kontrol edilerek, 
toplam 38 tekneye yasal işlem 
uygulanmıştır. Su Ürünleri 
Kanunu'na muhalefet suçundan 4 
şahsa toplamda 83 bin 507 TL idari 
para cezası uygulanmış, bin 619 
şahsın sorgulaması yapılarak, 
aranma kaydı bulunan 3 şahıs 
hakkında gerekli adli işlemler 
yapılmıştır. Sahil Güvenlik 
Komutanlığımız mavi vatanımızın 
dört bir yanında olduğu gibi Van 
Gölü'nde de huzuru ve güveni tesis 
etmek için canla başla çalışmalarını 
sürdürmektedir. 2025 yılını 
karşıladığımız bugünde 
vatandaşlarımızın yeni yıla huzurlu 
ve güvenli girebilmeleri için emniyet 
ve jandarma birimlerimiz 315 ekip ve 
bin 892 personel ile gerekli güvenlik 
önlemlerini almışlardır. Hiçbirimiz 
unutmamalıyız ki Bitlis'in güvenliği 
her bir Bitlislinin emeği ve katkısıyla 
pekişmektedir. Bu yüzden, güvenlik 
güçlerimizle omuz omuza vererek, 
huzurumuzu ve güvenliğimizi 
koruma konusundaki kararlılığımız 
sürecektir. Bu vesileyle şehrimizin 
güvenliğini tesis etmek için gece 
gündüz demeden fedakârca çalışan 
emniyet, jandarma, sahil güvenlik ve 
istihbarat teşkilatımızın kıymetli 
mensuplarına teşekkür ediyorum. 
Yeni yılın önceki senelerden çok 
daha bereketli, sağlık ve afiyet 
içerisinde geçmesi; güzellikleriyle 
unutulmayacak bir yıl olması 
temennisiyle ülkemizin ve Bitlisli 
hemşehrilerimin yeni yılını kutluyor, 
saygı, sevgi ve muhabbetle 
selamlıyorum” dedi. 
  Düzenlenen asayiş değerlendirme 
toplantısına İl Jandarma Komutanı 
Tuğgeneral Zafer Tombul ile İl 
Emniyet Müdürü Ortaç Şekeroğlu da 
katıldı.  İHA

VALİ KARAKAYA, BİTLİS'İN ÜÇ AYLIK 
ASAYİŞ OLAYLARINI DEĞERLENDİRDİ   

İskan Göç Belgemi kaybettim. 
Hükümsüzdür. 

          Bekirov Nusreddin 

            (Nusrettin BEKİR)

Ahlat MYO’dan almış olduğum 
öğrenci kimlik kartımı kaybettim. 
Hükümsüzdür. 

    Mehmet Furkan DEMİR
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AHLAT ŞEHİT MESUT ARDIÇ 
AİHL  GÜREŞ TAKIMI 

TÜRKİYE FİNALİNE YÜKSELDİ

                       Ahlat Şehit 
Mesut Ardıç Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencileri, 
Diyarbakır’da düzenlenen 
2024-2025 okul sporları 
Gençler A Güreş Bölge 
Müsabakalarında 
gösterdikleri başarılı 
performansla Türkiye 
finallerine katılmaya hak 
kazandı. Bölge birincisi 
olarak büyük bir başarıya 
imza atan öğrencilerden, 
Muhammet Tanış 45 kg 
kategorisinde ikinci, Evren Aycan 48 kg’da birinci, Yusuf Hança 51 kg’da 
üçüncü ve Veysel Gültaç 110 kg’da ikinci oldu. Öğrenciler, takım halinde 
de bölge birinciliği elde ederek büyük bir başarıya imza attılar. Bu 
başarılı sonuçların ardından, Ahlat Şehit Mesut Ardıç Anadolu İmam 
Hatip Lisesi güreş takımı, 7-11 Şubat tarihlerinde Kırşehir’de yapılacak 
olan Türkiye Finallerine katılmaya hak kazandı. Öğrenciler, Türkiye 
şampiyonluğu için mücadele edecek.www.bitlispostasi.com

VAN GÖLÜ’NÜN İNCİ KEFALİ, 
AHLAT HALKININ SOFRALARINI

 SÜSLEMEYE DEVAM EDİYOR
     Van 
Gölü'nün eşsiz 
ekosisteminde 
yetişen inci 
kefali, Ahlat'ta 
en çok 
tüketilen balık 
türü olarak öne 
çıkıyor.
Van Gölü'nün 
eşsiz 
ekosisteminde 
yetişen inci 
kefali, Ahlat'ta en çok tüketilen balık türü olarak öne çıkıyor. Bölge halkı 
tarafından büyük bir ilgiyle tüketilen bu lezzetli balık, özellikle doğal 
yapısı ve kolay erişilebilirliği sayesinde sofraların vazgeçilmezi haline 
gelmiş durumda.
İnci kefali, Van Gölü’nün tuzlu-sodalı suyuna özgü özelliklere sahip bir 
tür. Özellikle yerel halkın beslenme alışkanlıklarında önemli bir yer tutan 
inci kefali, protein açısından zengin içeriğiyle hem sağlıklı hem de 
ekonomik bir seçenek sunuyor.
Balıkçılar, inci kefalini bölgedeki restoranlara ve pazar tezgâhlarına 
ulaştırarak bu eşsiz lezzeti geniş kitlelere tanıtırken, Ahlat halkı da 
geleneksel tariflerle bu balığı sofralarına taşımaya devam ediyor. İnci 
kefali, hem bölge ekonomisine katkı sağlıyor hem de kültürel bir değer 
olarak önemini koruyor.www.bitlispostasi.com

ÖĞRENCİLER AHLAT’TA 
TARİHİ MEKANLARI ZİYARET ETTİ

                       Selçuklular Dönemi'nin önemli 
ilim, din, kültür ve sanat merkezi olan 
Kubbetü'l İslam Ahlat’ta gerçekleştirilen bu 
gezide, öğrenciler Selçuklu Mezarlığı’nda 
bulunan tarihi mezar taşlarını inceledi. 
Ziyaretleri sırasında öğrenciler, Ahlat’ın tarihi 
geçmişine dair detaylı bilgi alırken, Selçuklu 
kültürüne ait önemli eserleri yakından görme 
fırsatı buldular. Ayrıca Abdurrahman Gazi 
Türbesi’ni ziyaret eden öğrenciler, bu manevi 
mekanda hem tarihi atmosferi soludular hem 
de bölgenin dini ve kültürel önemine dair 
bilgiler edindiler. Gezi, öğrencilere hem tarihi 
hem de kültürel bir bakış açısı kazandırırken, 
Ahlat'ın önemli bir kültür mirası olarak değerini 
bir kez daha ortaya koydu.
Özkan OLCAY

AHLAT ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ 
SAKİNLERİNDEN EL SANATINA İLGİ

Merkezdeki kursiyerler, uzman eğitmenler 
eşliğinde hem el becerilerini geliştiriyor hem 
de sanatsal üretimle rehabilite oluyor. Sanat 
terapisi ile kursiyerlere sadece yaratıcı bir 
alan sunmakla kalmayan eğitmenler, her 
defasında katılımcıların potansiyellerini 
keşfetmelerine yardımcı oluyor. Atölyelerde 
yapılan çalışmalar, sadece estetik açıdan 
değil, aynı zamanda psikolojik açıdan da 
büyük bir önem taşıyor. Katılımcılar, el 
sanatlarıyla hem becerilerini geliştirmekte 
hem de özgüvenlerini artırmaktadır. 

Hazırlanan ürünler, ziyaretçilerden tam not 
alırken, kursiyerler için yeni bir yaşam 
perspektifi sunuyor. Şükran BAŞKAN


